Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE MONTEIRO
Comissão Setorial de Licitação

G •

Monteiro - PB, 12 de Setembro de 2023.
DESPACHO N" DV 45002/2023

O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE MONTEIRO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 4.5.002/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE E^RESA
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DE SE^FOROS,
A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE DE MONTEIRO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal n" 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- CONTRANSIN - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

00.390.052/0001-11

Valor: RS 49.999,98

Publique-se e cumpra-se.

JOSE yfKDECY DA SILVA
Superinten^nte de Trânsito e Transporte